1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÙ CÁT

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Cát, ngày        tháng 02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm

đếm thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án Nâng cấp, mở

rộng tuyến đường từ Quốc lộ 1A (Cát Hanh) - Cát Tài

Địa điểm: xã Cát Hanh - Cát Tài, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 760/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Phù Cát;

Căn cứ Quyết định số 1573/QĐ-UBND, ngày 27/4/2023 của UBND

huyện Phù Cát về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án Nâng cấp, mở rộng

tuyến đường từ Quốc lộ 1A (Cát Hanh) - Cát Tài;

Căn cứ Quyết định số 211/QĐ-UBND, ngày 02/02/2024 của UBND

huyện Phù Cát phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến

đường từ Quốc lộ 1A (Cát Hanh) - Cát Tài;

Căn cứ Quyết định số 2342/QĐ-UBND, ngày 27/5/2024 của UBND

huyện Phù Cát phê duyệt thiết kê xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở Dự án

Nâng cấp, mở rộng tuyến đường từ Quốc lộ 1A (Cát Hanh) - Cát Tài;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của UBND huyện

Phù Cát về việc kiện toàn thành viên Hội đồng và Tổ công tác bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư Dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường từ Quốc lộ 1A (Cát

Hanh) - Cát Tài;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phù Cát

tại Tờ trình số 164 /TTr-TNMT ngày 19 /02 /2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 51/KH-HĐBT HT TĐC ngày 13/02/2025

2

của Hội đồng và Tổ công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án Nâng cấp, mở

rộng tuyến đường từ Quốc lộ 1A (Cát Hanh) - Cát Tài về việc thu hồi đất, điều

tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm phục vụ công tác thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư Dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường từ Quốc lộ 1A (Cát Hanh) -

Cát Tài.

(Kèm theo Kế hoạch số 51/KH-HĐBT HT TĐC ngày 13/02/2025 của Hội

đồng và Tổ công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án Nâng cấp, mở rộng

tuyến đường từ Quốc lộ 1A (Cát Hanh) - Cát Tài lập)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện Phù Cát; Trưởng phòng
Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND xã Cát Hanh, xã Cát Tài, Hội đồng

và Tổ công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến
đường từ Quốc lộ 1A (Cát Hanh) - Cát Tài và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ

chức có liên quan triển khai thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- - Như Điều 3;

- - CT, các PCT UBND huyện;
- - Thanh tra huyện;

- - VP đăng trên Trang TTĐT huyện;

- - Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Nghị

		2025-02-19T16:35:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T07:26:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Hữu Đông<donghh@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-20T11:23:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T14:17:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T14:17:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T14:27:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!